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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 24 6 1362 046 Serie: Flickor - F12 Ost
Datum: 2024-12-07 Kl: 12:00

Arena; Tallbackaskolan, Solna

Kungsangens SK 2 - Bollstanas SK Gul

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Kungsangens... Spelare aktiverad 3 Ellie Backlund

2 0:00 Kungsangens... Spelare aktiverad 8 Klara Hard

3 0:00 Kungsangens... Spelare aktiverad 13 | Ronja Brun Hedstrom
4 0:00 Kungsangens... Spelare aktiverad 21 | Alva Carlén

5 0:00 Kungsangens... Spelare aktiverad 22 | Leija Berglund Pulkkinen
6 0:00 Kungsangens... Spelare aktiverad 24 | Maja Edman

7 0:00 Kungsangens... Spelare aktiverad 25 | Veni Pishdari

8 0:00 Kungsangens... Spelare aktiverad 30 Emilia Agren

9 0:00 Kungsangens... Spelare aktiverad 30 Tovalantz

10 0:00 Bollstanas S... | Spelare aktiverad 2 Alicia Hasani Sadiku
11 |0:00 Bollstanas S... | Spelare aktiverad Malak Boutoualine
12 | 0:00 Bollstanas S... | Spelare aktiverad Rana Khalil

13 |0:00 Bollstanas S... | Spelare aktiverad Isabel Weitzel

14 0:00 Bollstanas S... | Spelare aktiverad 12 | Sainabou Héglund
15 |0:00 Bollstanas S... | Spelare aktiverad 11 |Ella Yaacoub

16 0:00 Bollstands S...  Spelare aktiverad 18 |Morgan Ogwang

17 |0:00 Bollstanas S... | Spelare aktiverad 16 | Keyla Kangasvieri
18 |0:00 Bollstanas S... | Spelare aktiverad 22 | Naimah Matovu

19 |0:00 Bollstanas S... | Spelare aktiverad 21 | Anela Mehmeti

20 0:00 Bollstanas S... | Spelare aktiverad 30 | Marywella Qaryaqos
21 0:00 Bollstanas S... | Spelare aktiverad 24 | Stephanie Mwaka
22 0:00 Start forsta halvlek

23 015 01 Bollstanas S... |Mal 22 | Naimah Matovu

24 0:30 |1-1  Kungsangens... Mal 21 |Alva Carlén

25 1043 1-2 Bollstanas S... | Mal 2 Alicia Hasani Sadiku
26 2:23 1-3 Bollstanas S... |Mal 22 | Naimah Matovu

27 |3:10 |2-3  Kungsangens... Mal 13 | Ronja Brun Hedstrom
28 420 3-3 | Kungsangens... Mal 21 Alva Carlén

29 437 34 Bollstanas S... |Mal 2 Alicia Hasani Sadiku
30 5:17 3-5 | BollstanasS... Mal 11 | Ella Yaacoub

31 7:11 |36 Bollstands S... Mal 2 Alicia Hasani Sadiku
32 7:46 Kungsangens... Timeout

33 |7:46 |4-6 Kungsangens... Mal 19 | Nathalie Almstedt
34 T7:46 Kungséngens... Spelare aktiverad 19 | Nathalie Almstedt
35 [11:03 5-6 | Kungsidngens... Mal 21 Alva Carlén

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

11:31
12:26
14:00
15:00
15:00
15:13
15:53
16:07
17:04
17:20
18:16
19:52
21:44
22:47
22:55
23:32
24:27
24:38
25:04
25:15
26:06
27:.01
27:11
28:04
28:34
29:16
29:27
29:59
30:00

7-6
7-7

8-7
9-7
10-7
10-8

10-9

10-10
10-11
10-12

11-12

12-12
12-13
13-13
14-13
15-13

16-13
17-13

17-14
18-14

Match nr: 24 6 1362 046 Serie: Flickor - F12 Ost Kungséngens SK 2 Bollstanis SK Gul

Kungsangens...
Kungséangens...
Bollstanas S...

Kungsangens...
Kungsangens...
Kungséangens...
Bollstanas S...
Bollstanas S...
Bollstanas S...
Bollstanas S...
Bollstanas S...
Bollstanas S...
Bollstanas S...
Kungsangens...
Kungséangens...
Kungsangens...
Bollstanas S...
Kungséangens...
Kungsangens...
Kungsangens...
Bollstanas S...
Kungsangens...
Kungsangens...
Bollstanas S...
Bollstanas S...
Kungsangens...

Mal

Mal

Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal

Mal

Mal

Utvisning

Mal

Mal

Mal

Mal

Timeout

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

Utvisning

Mal

Mal

Utvisning

Mal

Mal

Matchen &r slut

21
21

19

21
21
21
30
13

21
11
13

Alva Carlén
Alva Carlén
Alicia Hasani Sadiku

Maja Edman

Veni Pishdari

Alva Carlén

Ella Yaacoub
Naimah Matovu
Rana Khalil

Rana Khalil

Alicia Hasani Sadiku
Alicia Hasani Sadiku

Nathalie Almstedt

Nathalie Almstedt
Isabel Weitzel

Alva Carlén

Alva Carlén

Alva Carlén
Marywella Qaryaqos
Ronja Brun Hedstrém
Klara Hard

Anela Mehmeti

Ella Yaacoub

Ronja Brun Hedstrém

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

